
ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-UBND                                  Bình Định, ngày       tháng       năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh 

 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

          Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 

1796/TTr-SVHTT ngày 24/12/2020 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình 

số 760/TTr-SNV ngày 25/12/2020. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho tập thể Đội Bóng đá 

Bình Định, 

Đã thi đấu xuất sắc đoạt ngôi vô địch Giải Bóng đá hạng Nhất quốc gia 

năm 2020 và thăng hạng tham gia Giải Bóng đá V.League năm 2021. 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh là 

20.000.000 đồng (hai mươi triệu đồng), trích từ Quỹ Thi đua, khen thưởng của 

tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, 

Văn hóa và Thể thao và tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này kể từ ngày ký./.   
  

Nơi nhận:                                                                                 CHỦ TỊCH       
- Như Điều 3;   

- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                                                               
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b).   

 

 

                                                                                           

                                                                                            Nguyễn Phi Long                     

 

 

 


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-25T08:51:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-12-25T08:54:39+0700




